АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «01»  апреля  2013г.                                                            №  38
п.Камыши
«Об отмене постановления
Администрации Камышинского сельсовета

Курского района Курской области  от 06.12.2012г.

№ 165 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешений на размещение нестационарных

торговых объектов в зданиях, строениях, сооружениях,

находящихся в муниципальной собственности»

Рассмотрев протест прокурора Курской области № 90-2013 от 15.03.2013г., на основании Федерального  Закона № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области № 165 от 06.12.2012 года  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на размещение нестационарных

торговых объектов в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности».

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Камышинского сельсовета                                                       А.И.Ефимов